
 
 

 

О внесении изменения в Постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14  

"О вопросах управления собственностью Республики Крым"  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

  

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью 

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 

2014, № 4, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2014, № 3, ст. 246, ст. 275, ст. 321, № 4, ст. 365, ст. 370, № 5, ст. 493, № 6, 

ст. 728, ст. 729, ст. 743, ст. 746, ст. 747; 2015, № 1, ст. 5, № 2, ст. 31, ст. 81–93, 

№ 8, ст. 427, № 9, ст. 485, № 11, ст. 680, № 12, ст. 780, ст. 781; 2016, № 2, 

ст. 55, ст. 64, № 3, ст. 135, ст. 136, № 4, ст. 199, № 5, ст. 255, ст. 256, № 6, 

ст. 338, № 9, ст. 433, ст. 434, № 10, ст. 520, № 11, ст. 608, № 12, ст. 662, 

ст. 663, ст. 715–717; 2017, № 1, ст. 53, ст. 69, ст. 70, № 2, ст. 122, № 5,                     

ст. 320–322, № 6, ст. 396–398, № 8, ст. 457, № 9, ст. 498, № 10, ст. 567, ст. 568; 

2018, № 2, ст. 52–56, № 5, ст. 240, ст. 241, № 6, ст. 304, № 9, ст. 422, ст. 423, 

№ 10, ст. 501; 2019, № 2, ст. 98, № 4, ст. 236–238, № 6, ст. 317, ст. 392–394; 

газета "Крымские известия" от 26 октября 2019 года № 195, от 8 ноября 

2019 года № 203) следующее изменение: 

пункт 236 Приложения к данному Постановлению дополнить абзацем 

следующего содержания:  

"рампа автомобильная общей площадью 374,0 м
2
, Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

  

г. Симферополь, 

27 ноября 2019 года 

№ 198-2/19 


